vztahující se k této smlouvě (dále jen jako ,,žádoSt“). Účel projektu uvedený v žádosti je pro 

příjemce závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem nadace. 

Il. Závazky smluvních stran 

1. Nadace 

a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 120 000,- Kč (slovy: sto 
dvacet tisíc korun českých) na účet příjemce uvedený v Záhlaví této smlouvy do 30 dnů 

ode dne, kdy příjemce prostřednictvím online systému na webové adrese: 

www.Zadost.online (dále jen jako ,,evidence“) nahraje V souladu s čí. Il odst. 2 pism. p) 
potvrzení O Zveřejnění smlouvy v registru smluv.